Výška a splatnosť nájomného, spôsob platenia 

1. Nájomné bolo stanovené v zmysle Všeobecne záväzného nariadenia č. 5/2016 o podmienkach 
prenájmu nebytových priestorov, pozeínkov a Imuteľných vecí vo vlastníctve mesta Želiezovce, 
§ 5, ods. 1 a 2 nasledovne: 
Cena prenájmu: 157,- € slovom: jednostopäťdesiatsedem eur. 
Zľava 50% na základe rozhodnutia primátora mesta. 
Platba: 78,50 € , slovom sedemdesiatosem eur päťdesiat centov. 
Prenajímateľ nieje platcom DPH. 

2. Nájomca sa zaväzuje uhradiť platbu nájomného do pokladne mesta Želiezovce, podľa tejto 
zmluvy.